
Data: 06/12/2022 
Folha: 1

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

UF:
Município:
Entidade:

MG
PIRACEMA
PREFEITURA MUNICIPAL

Número: 000178 Data: 09/11/2022 Modalidade: 007 - Pregão Sequencial:  000092
Comissão Licitação: 041 - EQUIPE DE PREGÃOTipo de Apuração: Menor Preço - Lote

Objeto: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS

Fornecedor: SUPERMERCADO CASTRO LTDA

Item Produto Quantidade Valor Unitário Valor Total Data Homologação

Lote: 00001 - Lote 01

00001 PANETONE COM FRUTAS 
CRISTALIZADAS, MÍNIMO 400G

3.960.0000 05/12/2022360.0000 11.0000

00002 PÊSSEGO EM CALDA (METADES), 
EMBALAGEM,CONTENDO NO MÍNIMO 
400G (PESO DRENADO).

3.733.2000 05/12/2022360.0000 10.3700

00003 REFRIGERANTE 02 LITROS 2.790.0000 05/12/2022360.0000 7.7500

00004 BISCOITO CHAMPANHE EMBALAGEM DE 
300 GR

3.988.8000 05/12/2022360.0000 11.0800

00005 CAIXA PARA EMBALAGEM DA CESTA 4.140.0000 05/12/2022360.0000 11.5000

Total do Lote  0001 18.612.0000

Lote: 00002 - Lote 02

00001 CHESTER DE NATAL/ Embalagem mínima 
de 3,5 kg Validade mínima de 3 meses a 
contar da data de entrega.

32.220.0000 05/12/2022360.0000 89.5000

00002 BOLSA TÉRMICA / Capacidade: 5 litros. 9.144.0000 05/12/2022360.0000 25.4000

Total do Lote  0002 41.364.0000

Total do Fornecedor  SUPERMERCADO CASTRO LTDA 59.976.0000

TOTAL DO PROCESSO  000178 / 2022 59.976.0000

T O T A L    G E R A L 59.976.0000


